Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	9 сентября 2020 г.

	N
	620

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 01.10.2018 № 926 «О приеме-передаче»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 01 октября 2018 г. № 926 «О приеме-передаче», изложив п. 1 в следующей редакции:

«1. Изъять из муниципальной имущественной казны Дивеевского муниципального района Нижегородской области нежилое помещение общей площадью 996,7 кв.м., кадастровый номер 52:55:0080008:461, расположенное по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, сельское поселение Дивеевский сельсовет, село Дивеево, ул. Октябрьская, дом 16, помещение 1.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин